
Id: EVLZT-JEMIG-KSIFT-RYQOY-ZVCWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/40/11
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm), art. 217 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.), Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy : w dziale 852, rozdział 85295 § 2007 o kwotę 169.389,52 zł § 2009 
o kwotę 8.967,58 zł § 6207 o kwotę 8.072,63 zł § 6209 o kwotę 427,37 zł (realizacja projektu "OPS 
w Gościeradowie: to Integracja - Aktywność - Pomoc - Sukces"). w dziale 900, rozdział 90095 § 2440 o kwotę 
15.837,51 zł dotacja na dofinansowanie zadania:"Bezpieczne usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Gościeradów w 2011 roku" Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: w dziale 
921, rozdział 92195§ 6059 o kwotę 50.000,00 zł (adaptacja i wyposażenie remizy OSP w Marynopolu na świetlicę 
wiejską oraz remint i wyposazenie domu Ludowego w Liśniku Dużym Kolonia) Zwiększyć wydatki budżetu 
gminy: w dziale 600, rozdział 60014§ 6050 o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na ułożenie nawierzchni 
bitumicznej na drodze powiatowej Nr 2712 w Wólce Szczeckiej w dziale 852, rozdział 85295 § 4017 o kwotę 
67.893,76 zł § 4019 o kwotę 3.594,34 zł § 4117 o kwotę 10.460,12 zł § 4119 o kwotę 553,76 zł § 4127 o kwotę 
1.631,60 zł § 4129 o kwotę 86.38 zł § 4217 o kwotę 9.437,51 zł § 4219 o kwotę 499,63 zł § 4307 o kwotę 
79.966,53 zł § 4309 o kwotę 4.233,47 zł § 6067 o kwotę 8.072,63 zł § 6069 o kwotę 427,37 zł (realizacja projektu 
"OPS w Gościeradowie: to Integracja - Aktywność - Pomoc - Sukces"). w dziale 900, rozdział 90095 § 4300 
o kwotę 15.837,51 zł z przeznaczeniem na realizację zadania:"Bezpieczne usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Gościeradów w 2011 roku" 

§ 2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/26/11 Rady Gminy Gościeradów z dnia 31 marca 2011 roku otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/13/11 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 stycznia 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2011 wynosi: 

- po stronie dochodów - 18.270.421,93 zł 

- po stronie wydatków - 24.084.494,54 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EVLZT-JEMIG-KSIFT-RYQOY-ZVCWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/40/11

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
852 Pomoc społeczna 186 857,10 zł 

85295 Pozostała działalność 186 857,10 zł 
200 2007 169 389,52 zł 
200 2009 8 967,58 zł 
620 6207 8 072,63 zł 
620 6209 427,37 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 837,51 zł 
90095 Pozostała działalność 15 837,51 zł 

244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

15 837,51 zł 



Id: EVLZT-JEMIG-KSIFT-RYQOY-ZVCWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/40/11

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

600 Transport i łączność 50 000,00 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 zł 

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł 
852 Pomoc społeczna 186 857,10 zł 

85295 Pozostała działalność 186 857,10 zł 
401 4017 67 893,76 zł 
401 4019 3 594,34 zł 
411 4117 10 460,12 zł 
411 4119 553,76 zł 
412 4127 1 631,60 zł 
412 4129 86,38 zł 
421 4217 9 437,51 zł 
421 4219 499,63 zł 
430 4307 79 966,53 zł 
430 4309 4 233,47 zł 
606 6067 8 072,63 zł 
606 6069 427,37 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 837,51 zł 
90095 Pozostała działalność 15 837,51 zł 

430 Zakup usług pozostałych 15 837,51 zł 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność -50 000,00 zł 
605 6059 -50 000,00 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

mgr Robert Niedziałek


